برگه کمپانی،سند و وکالتنامه پراید مدل 88 به شماره پلاک 21 ایران  437 ب 96 
شماره شاسی S1412288390852  شماره موتور 3260255 به نام مجید برهانی 

مفقود وفاقد اعتبار است.

متن آگهی مزایده
به موجب پرونده اجرائی کلاسه 14001887 پلاک ثبتی 71 فرعی از 56 اصلی به 
مساحت 405 متر مربع ) چهار صد و پنج متر مربع ( واقع در بخش 11 ثبت بابل به نام 
آقای منوچهر صالحیان متی کلائی ثبت و صادر شده است. بابت مطالبات مهریه خانم 
نیره السادات افضلی بازداشت گردید. حدود و اربعه مشخصات پلاک مذکور مندرج در 
سند مالکیت می باشد . برابر نظر کارشناس رسمی دادگستری ملک واقع در بابل -جاده

[...]

توسط تعدادی از فرزندان مرحوم ) همسر دوم( با حفظ حقوق بازداشتی بابت مهریه 
تبدیل به سند تک برگ برای آنها صادر شده که نوع و میزان مالکیت همه آن ها 2 
سهم مشاع از 18 سهم عرصه و اعیان می باشد. بیمه نامه ایی ارائه نگردیده پلاک فوق 
از ساعت 9 الی 12 روز چهارشنبه مورخ 1403/05/03 ) سوم مرداد هزار و چهارصد و 
سه ( در اجرای اسناد رسمی بابل از طریق مزایده به فروش می رسد . مزایده سه دانگ 
پلاک فوق الذکر از مبلغ پایه 16/000/000/000 ریال ارزیابی شده در قبال مقدار طلب 
بستانکار شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شود. ضمنا یادآور می 
شود شرکت در مزایده منوط به واریز ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده

[...]

84120747 وضعیت آج لاستیک 
بدنه آن جزئی خط و خش  و ظاهری خودرو  موتور  پارکینگ: شاهد وضعیت  کرم 
داشته. شیشه ها و آینه ها سالم، از نظر فنی مشکل خاصی نداشته. تاریخ انقضای 
بیمه 1403/7/27 نزد بیمه ایران می باشد. مزایده از ساعت 9 الی 12 روز سه شنبه 
بابل  مورخ 2/ 1403/05 ) دوم مرداد هزار و چهارصد و سه( در اجرای ثبت اسناد 
ریال   1/250/000/000 پایه  مبلغ  از  مزایده  رسد.  می  فروش  به  مزایده  طریق  از 
شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شود . ضمنا یادآور می شود 
شرکت در مزایده منوط به واریز ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده